
  

ZARZĄDZENIE Nr 51/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 października 2019 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2018 Rektora UKSW z dnia 6 września 2018r.  

w sprawie przyznawania stypendiów doktoranckich na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 
 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu UKSW oraz art. 279 ust. 1 i art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1669, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 36/2018 Rektora UKSW z dnia 6 września 2018r. w sprawie przyznawania 

stypendiów doktoranckich na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uczestnik stacjonarnych studiów doktoranckich rozpoczętych przed rokiem akademickim 

2019/2020 zwany dalej „doktorantem", może otrzymać stypendium doktoranckie, zwane dalej 

„stypendium", w wysokości nie mniejszej niż 60% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 

asystenta, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 151 ust. 1 ustawy z dnia 

27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) do dnia 

wejścia w życie w Uniwersytecie Regulaminu wynagradzania.”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 1; 

3) w § 10: 

a) uchyla się punkty: 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13,  

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) wzór wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego dla doktorantów II-IV roku 

studiów na Wydziale Nauk Historycznych UKSW - Załącznik Nr 8; 

c) po punkcie 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

„15) wzór wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego dla doktorantów II-IV roku 

studiów na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym UKSW - Załącznik Nr 15; 

4) uchyla się Załączniki Nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 do Zarządzenia.; 



 

5) Załącznik Nr 8 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

6) dodaje się Załącznik Nr 15 do Zarządzenia w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019r.  

UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

  

 


